

### 13 Ersatzteilliste Plast Coat 15 (Ersatzteilbild, siehe Seite 80)

Pos.	Bestell-Nr.	Benennung	Pos.	Bestell-Nr.	Benennung
1	0348 363	Motorkabel	30	9910 208	Sechskantmutter M 8 DIN 985
2	9982 820	Kabelverschraubung	31	9900 118	Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933
4	0348 218	Getriebemotor 230 V~, 50 Hz	32	0348 312	Pumpenschnecke W 10 / 2,5
5	9900 204	Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931 (2)	33	0348 311	Pumpenmantel W 10 / 2,5
6	9920 102	Scheibe A 8,4 DIN 125	35	9990 368	Sterngriff M 16
7	9900 125	Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 933	36	0348 214	Auslaufeinheit
9	0348 334	Stützscheibe	37	9990 616	Kupplung
10	9972 331	Nutring 32 x 50 x 10	38	9970 109	Dichtring
11	0348 319	Zwischenflansch	39	9991 946	Manometer
12	9971 171	O-Ring 90 x 3,5	40	9991 947	Schutzkappe
14	9930 913	Zylinderstift 8 x 40	41	0348 349	Rad
15	0348 324	Schraube	42	9994 902	Radkappe
16	9921 518	Federring B12 DIN 127	43	0348 206	Wagengrundgestell
17	0348 313	Mitnehmerhülse	44	9900 317	Zylinderschraube M 8 x 50 DIN 912
18	9922 746	Sprengring A 45	45	9990 863	Rohrendkappe
19	0348 314	Zuführwendel	46	0348 318	Deichselrohr rechts
21	0348 329	Gitter	47	9920 103	Scheibe A 6,4 DIN 125
22	0348 307	Behälter	48	9910 204	Sechskantmutter M 6 DIN 985
23	9900 109	Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933	49	0348 347	Deichselrohr links
24	0348 352	Typenschild PC 15	50	0348 362	Geräteanschlußleitung
25	9910 107	Sechskantmutter M8 DIN 934	51	9951 074	Kabelverschraubung
26	0348 310	Behälterdichtung	52	9951 075	Sechskantmutter
27	0348 306	Behälterunterteil	53	9951 078	Sechskantmutter





## 14 Ersatzteilliste Spritzlanzen mit Automatik (Ersatzteilbild, siehe Seite 81)

Pos.	Bestell-Nr. Spritzlanze 100 mm lang	Bestell-Nr. Spritzlanze (Deckenspritz- lanze) 800 mm lang	Benennung	Pos.	Bestell-Nr. Spritzlanze 100 mm lang	Bestell-Nr. Spritzlanze (Deckenspritz- lanze) 800 mm lang	Benennung
	0348 224	0348 919	Spritzlanze mit Automatik		0342 327	0342 327	Strukturdüse 12
	0348 904	0348 904	Verlängerungs-Set 500 mm lang (Materialrohr und Luftrohr)	8	0342 350	0342 350	Dichtscheibe
	0348 923	—————	Verlängerungs-Set 800 mm lang (Materialrohr und Luftrohr)	9	0342 351	0342 351	Überwurfmutter
1	9910 204	9910 204	Sechskantmutter M6	10	0348 346	—————	Materialrohr 100 mm lang
2	3050 347	3050 347	Scheibe 6,4		0348 922	0348 922	Materialrohr 800 mm lang
3	0348 225	0348 225	Hebel		0348 943	0348 943	Materialrohr 500 mm lang
4	3051 679	3051 679	O-Ring 35 x 2	11	9902 309	9902 309	Zylinderblechschraube 4,2 x 16
5	0348 354	—————	Luftrohr 100 mm lang	12	0348 384	0348 384	Abdeckung
	0348 921	0348 921	Luftrohr 800 mm lang	13	0348 216	0348 216	Kabel
	0348 942	0348 942	Luftrohr 500 mm lang	14	0348 226	0348 226	Anschlussdüse
6	0348 355	0348 355	Düsenkopf	15	3105 540	3105 540	O-Ring 26 x 2
7	0268 779	0268 779	Strukturdüse 4	16	9991 111	9991 111	Kugelhahn
	0348 915	0348 915	Strukturdüse 5	17	9983 237	9983 237	Doppelnippel 3/4 – 1
	0268 780	0268 780	Strukturdüse 6		9983 238	9983 238	Doppelnippel 3/4 – Rund- gewinde 32 x 1/8
	0348 916	0348 916	Strukturdüse 7	18	0342 313	0342 313	Fix-Nippel, Anschluss V 27
	0268 781	0268 781	Strukturdüse 8 (Standard)	19	9991 112	9991 112	Kugelhahn*
	0348 917	0348 917	Strukturdüse 9	20	0268 604	0268 604	Luftschlauch*
	0268 782	0268 782	Strukturdüse 10				* Loctite 222

## 15 Ersatzteilliste Spritzlanze ohne Automatik (Ersatzteilbild, siehe Seite 81)

Pos.	Bestell-Nr. Spritzlanze 100 mm lang	Benennung
1	0342 200	Spritzlanze ohne Automatik
	0268 779	Strukturdüse 4
	0348 915	Strukturdüse 5
	0268 780	Strukturdüse 6
	0348 916	Strukturdüse 7
	0268 781	Strukturdüse 8 (Standard)
	0348 917	Strukturdüse 9
	0268 782	Strukturdüse 10
	0342 327	Strukturdüse 12
2	0342 350	Dichtscheibe
3	0342 351	Überwurfmutter
4	0268 604	Luftschlauch*
5	9991 112	Kugelhahn*
6	0268 470	Düsenkopf
7	0342 469	Materialrohr*
8	9991 111	Kugelhahn
9	9983 237	Doppelnippel 3/4 – 1
	9983 238	Doppelnippel 3/4 – Rundgewinde 32 x 1/8
10	0342 313	Fix-Nippel, Anschluss V 27

\* Loctite 222



## 16 Ersatzteilliste Container Ansaugsystem (Ersatzteilbild, siehe Seite 82)

Pos.	Bestell-Nr.	Benennung
1	0348 907	Container Ansaugsystem
2	0097 100	Dichtung
3	0342 205	Ansaugschlauch
4	0097 085	Kupplung

Pos.	Bestell-Nr.	Benennung
5	0348 361	Anschlussplatte
6	0348 947	Anschlussbogen
7	0097 105	Kupplung

## 17 Zubehör PlastCoat 15 (Zubehörbild, siehe Seite 82/83)

Pos.	Bestell-Nr.	Benennung
1	0268 779	Strukturdüse 4
	0348 915	Strukturdüse 5
	0268 780	Strukturdüse 6
	0348 916	Strukturdüse 7
	0268 781	Strukturdüse (Standard)
	0348 917	Strukturdüse 9
	0268 782	Strukturdüse 10
	0342 327	Strukturdüse 12
	0268 905	Strukturdüsensatz 4, 6, 8, 10
2	0342 916	Reinigungsnaedel
3	0342 330	Reinigungskugel für DN 19 mm
	0342 331	Reinigungskugel für DN 27 mm
	0342 332	Reinigungskugel für DN 35 mm
4	0342 329	Flaschenbürste zur Innenreinigung von Auslaufleinheit und Spritzlanze
5	9992 824	Pumpengleitmittel 500 ml
6	0342 215	Schlauchhalter
7	0342 241	Reinigungsadapter M 27 – GK
	0348 948	Reinigungsadapter M 35 – GK
8	0348 920	Adapter V 27 – M 35
9	0348 946	Mörtelschlauch DN 35 – 13,3 m, Anschluss V 35 – M 35
	0348 912	Mörtelschlauch DN 27 – 10 m, Anschluss V 27 – M 27
	0348 930	Mörtelschlauch DN 19 – 20 m, Anschluss V 27 – Rundgewinde 32 x 1/8
	0348 909	Mörtelschlauch DN 19 – 10 m, Anschluss V 27 – Rundgewinde 32 x 1/8
	0342 255	Mörtelschlauch DN 19 – 2 m, Anschluss V 27 – Rundgewinde 32 x 1/8
10	9952 672	Stecker
11	0342 314	Dichtung Fix-Kupplung M 27
	9971 531	Dichtung Fix-Kupplung M 35
12	9952 673	Kupplung
13	0268 216	Druckschalter zur Fernbedienung von Spritzlanzen ohne Automatik

Pos.	Bestell-Nr.	Benennung
14	9983 238	Doppelnippel 3/4 – Rundgewinde 32 x 1/8
15	0342 200	Spritzlanze 100 mm lang ohne Automatik
16	0348 224	Spritzlanze 100 mm lang mit Automatik
17	0348 931	Winkelspritzkopf 70° für Spritzlanze mit Automatik
18	0348 904	Verlängerungs-Set 500 mm lang (Materialrohr und Luftrohr) für Spritzlanze mit Automatik
	0348 923	Verlängerungs-Set 800 mm lang (Materialrohr und Luftrohr) für Spritzlanze mit Automatik
19	0348 919	Spritzlanze (Deckenspritzlanze) 800 mm lang mit Automatik
20	0342 912	Unterputzlanze 200 U
21	0268 726	Unterputzdüsensatz 14, 16, 18
22	0342 240	Strukturspritzkopf für Auftragspistole
23	0342 246	Auftragspistole, Anschluss V 27 zum Auftragen von Wärmedämm – Verbundsysteme – Kleber
24	0342 231	Kompressor V 400, 230 V~, 50 Hz, Ansaugvolumen 360 l/min ohne Abschaltautomatik
	0342 906	Kompressor V 400, 230 V~, 50 Hz, Ansaugvolumen 360 l/min mit Abschaltautomatik
25	0348 955	Kompressor C 350, 230 V~, 50 Hz, Ansaugvolumen 350 l/min, ohne Abschaltautomatik
26	0348 908	Schiebedeckel für Behälter
27	0268 728	Sackmangel
28	0348 907	Container Ansaugsystem